БЛАНК ПИСЬМА ЗАЯВИТЕЛЯ
(регистрационный номер, дата)

                                            Директору УНИИМ – филиала ФГУП «ВНИИМ им.Д.И.Менделеева»
_____________________
620075, г. Екатеринбург,
ул. Красноармейская, 4
[bookmark: _GoBack]

Заявление

Настоящим сообщаю, что конструктивные изменения, влияющие на метрологические характеристики средства измерений ____(наименование  типа СИ)_____, внесенных в Госреестр  средств измерений за №________, за последний период действия утвержденного типа отсутствуют.[image: ][image: ][image: ][image: ]

Руководитель организации

image1.png